
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3

UNIÓN TEMPORAL QUINDIO 

REVERDECE (ACTO DE 

CONSTITUCIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL FOLIO 43)

UNIÓN TEMPORAL QUINDIO 

REFORESTA (ACTO DE 

CONSTITUCIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL FOLIO 7)

CONSORCIO OPERADOR CRQ 

(DOCUMENTO CONSORCIAL 

FOLIO 081) 

NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CUMPLE QUINDIO REVERDECE 

(ACTO DE CONSTITUCIÓN DE LA 

UNIÓN TEMPORAL FOLIO 43)

CUMPLE QUINDIO REFORESTA 

(ACTO DE CONSTITUCIÓN DE LA 

UNIÓN TEMPORAL FOLIO 7)

CUMPLE (DOCUMENTO 

CONSORCIAL FOLIO 081) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSCAR LEONARDO MARIN  

BARBOSA (FOLIO 44)

JOHN HENRY QUICENO 

GONZALEZ

NYDIA MARIA CASASBUENAS 

GONGORA

C.C. No. 1094958690 C.C. No. 79939779 C.C. No. 28553767

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A N/A N/A

N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A  N/A N/A

NO PRESENTÓ 1545101156185,00 65954

N/A SEGUROS DEL ESTADO BERKLEY INTERNATIONAL 

N/A $574.915.404,60 $696.049,00

N/A  CUMPLE CUMPLE

TENIENDO EN CUENTA QUE LA 

UT ADJUNTA SOPORTES 

INFORMANDO LA NEGATIVA  

DE DOS ASEGURADORAS PARA 

LA EXPEDICIÓN DE LAS 

POLIZAS; LA ORGANIZACIÓN 

DECIDE ELEVAR A CONSULTA EL 

TEMA EN MENCIÓN AL 

CORREDOR DE SEGUROS DE 

CONFIANZA PARA QUE 

REALIZARA LAS CONSULTAS EN 

LAS ASEGURADORAS A FIN DE 

ESTABLECER LA CAUSA DE LA 

NEGACIÓN PRESENTADA EN EL 

CASO CONCRETO    

LA UT QUINDIO REFORESTA, 

ADJUNTA FORMATO ANEXO 5 

DILIGENCIADO; SIN 

AUTENTICAR Y EN COPIA 

SIMPLE (FOLIO 65)

NINGUNA

contacto@corpocosmos.org

proyectos@bihaosas.co

gerencia_comercial@consga-sas.com

info@consga.com.co

info@consga-sas.com

NO HABILITADO en tanto no 

presentó las garantías 

solicitadas aunque se amplió el 

plazo

NO HABILITADO en tanto 

presentan documentos en 

copias simples y no se 

autenticó el anexo No. 5, tal y 

como quedó establecido en los 

pliegos publicados dentro del 

proceso de licitación en 

comento.

HABILITADO para continuar el 

proceso, pues en principio 

cumple con los requisitos. Por 

tanto, continua el proceso de 

evaluación técnica de la mesa.

CONVOCATORIA PÚBLICA LICITACIÓN No. 006 DE 2023

REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PRESUPUESTO:         CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES CUARENTA Y SEIS PESOS ($5.749.153.046) 

PROPONENTE

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y 

SUSCRIBIR CONTRATO 

CERTIFICADO DE CÁMARA DE COMERCIO O EL QUE 

HACE SUS VECES

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO 

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN 

SU NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL O CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 

Asistentes Evaluación Jurídica:

Luis Alberto Giraldo Polanía - Responsable Control Interno

Héctor Mauricio Quintero Castrellón - Gerente de Proyecto 

Anna María Sánchez Rodríguez - Responsable Jurídica

María Mercedes Arenas Ortiz - Contratista Convocatorias y Licitaciones

 

José Albeiro Rodríguez Ocampo - Contratista asesor Dirección 

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

OBSERVACIONES
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